
 

 

POSTANOWIENIE NR 368/2019 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bulkowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Bulkowo.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Edyta Dzielińska 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 368/2019  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy, Bulkowo-Kolonia ul. Szkolna 1,  

09-454 Bulkowo: 

 

1. Paulina Fotek, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Bulkowo-

Kolonia 

2. Barbara Aniela Gruszczyńska-Fałata, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bulkowo 

3. Marianna Cecylia Kolasińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bulkowo-Kolonia 

4. Grzegorz Pietrzak, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Bulkowo-

Kolonia 

5. Roman Dominik Sztendur, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Worowice 

6. Luiza Świtkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Blichowo 

7. Mariola Zimakowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Bulkowo-Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Bulkowie, ul. Szkolna 2,  

09-454 Bulkowo: 

 

1. Mateusz Bańka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bulkowo-

Kolonia 

2. Andrzej Fałata, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Bulkowo 

3. Karolina Adrianna Fotek, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Bulkowo-Kolonia 

4. Barbara Kłysiak, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Krawieczyn 

5. Marlena Machała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowe Łubki 

6. Sylwia Pietrzak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Bulkowo-Kolonia 

7. Justyna Ślepowrońska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Blichowo 

8. Ewa Wiercioch, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Osiek 

9. Danuta Wójcik, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Bulkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Nadułki 42,  

09-454 Bulkowo: 

 

1. Małgorzata Bielicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Rogowo 

2. Agnieszka Deptuła, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bulkowo-Kolonia 

3. Wanda Renata Majewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Warszawa 

4. Mateusz Maciej Małkiewicz, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Bulkowo 

5. Andrzej Marczak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Bulkowo-Kolonia 

6. Anna Pietrzak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Bulkowo-Kolonia 

7. Wanda Polewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Włóki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Nowe Łubki 7, 09-454 Bulkowo: 

 

1. Małgorzata Bigos, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Stare Łubki 

2. Wanda Zofia Cytacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Podleck 

3. Damian Kłysiak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Nowy Podleck 

4. Gabriela Matczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pilichowo 

5. Jolanta Stanisławska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Nadułki 

6. Mirosław Woliński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Stare Łubki 

7. Damian Zbyszyński, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Ciewszewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Blichowo 61A, 09-454 Bulkowo: 

 

1. Grażyna Bogdan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Sochocino-Praga 

2. Katarzyna Dądzik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Blichowo 

3. Krzysztof Klimkiewicz, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Blichowo 

4. Jolanta Ewa Leszczyńska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Sochocino-

Praga 

5. Sylwia Machała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowe Łubki 

6. Ewa Pęcherzewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Blichowo 

7. Łukasz Strzelczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krzykosy 

8. Danuta Marzena Warda, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Bulkowo 

9. Karolina Wolińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Sochocino-Badurki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek byłej Szkoły Podstawowej, Worowice 58,  

09-454 Bulkowo: 

 

1. Krystyna Daniela Czarnecka, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Bulkowo-Kolonia 

2. Anna Joanna Dominiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pilichówko 

3. Małgorzata Fotek, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Bulkowo-Kolonia 

4. Krzysztof Kochański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Worowice 

5. Dariusz Kolasiński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Bulkowo-Kolonia 

6. Elżbieta Małgorzata Modzelewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Pilichowo 

7. Joanna Zimakowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Worowice 

 

 


